
Lp

.

Nazwa miejscowości Godzina odjazdu 1 kurs 

(Sulistrowiczki – 

Siedlakowice)

Godzina odjazdu 2 kurs 

(Siedlakowice – Sobótka)

Godzina odjazdu 3 kurs 

(Sulistrowiczki – Sobótka)

Godzina odjazdu 4 kurs 

(Sobótka - Sulistrowiczki)

Godzina odjazdu 5 kurs 

(Sobótka - Siedlakowice)

1 Siedlakowice (węzeł przesiadkowy) 07:41 07:45 18:07

2 Kryształowice 07:37 07:49 18:03

3 Olbrachtowice 07:32 07:54 17:58

4 Ręków 07:29 07:57 17:55

5 Stary Zamek 07:26 08:00 17:52

6 Michałowice 07:23 08:03 17:49

7 Rogów Sobócki (węzeł przesiadkowy) 07:19 08:04 17:45

8 Wojnarowice (węzeł przesiadkowy) 07:14 08:09 17:40

9 Okulice 07:07 08:16 17:33

10 Wojnarowice (węzeł przesiadkowy) 07:00 08:23 17:26

11 Rogów Sobócki (węzeł przesiadkowy) 06:55 08:28 17:21

12 Żerzuszyce 06:51 08:32 17:17

13 Strachów 06:47 08:36 17:13

14 Kunów 06:44 08:39 17:10

15 Nasławice 06:40 08:43 17:06

16 Świątniki 06:34 08:49 17:00

17 Przezdrowice 06:30 08:53 16:56

18 Sobótka (węzeł przesiadkowy) 06:25 08:58 16:51

19 Garncarsko 06:21 09:02 16:47

20 Sobótka (węzeł przesiadkowy) 06:14 09:09 09:43 16:00 16:40

21 Strzegomiany 06:10 09:39 16:04

22 Będkowice 06:05 09:34 16:09

23 Księginice Małe 06:01 09:30 16:13

24 Przemiłów 05:57 09:27 16:17

25 Sulistrowice 05:54 09:24 16:20

Linia „S” SULISTROWICZKI – SIEDLAKOWICE (listopad 2022 r.)

przez: Sobótka, Rogów Sobócki, Wojnarowice



26 Sulistrowiczki 05:50 09:20 16:24

Lp

.

Nazwa miejscowości Godzina odjazdu 1 kurs 

(Sulistrowiczki – 

Siedlakowice)

Godzina odjazdu 2 kurs 

(Siedlakowice – Sobótka)

Godzina odjazdu 3 kurs 

(Sulistrowiczki – Sobótka)

Godzina odjazdu 4 kurs 

(Sobótka - Sulistrowiczki)

Godzina odjazdu 5 kurs 

(Sobótka - Siedlakowice)

1 Siedlakowice (węzeł przesiadkowy) 07:41 07:45 17:07

2 Kryształowice 07:37 07:49 17:03

3 Olbrachtowice 07:32 07:54 16:58

4 Ręków 07:29 07:57 16:55

5 Stary Zamek 07:26 08:00 16:52

6 Michałowice 07:23 08:03 16:49

7 Rogów Sobócki (węzeł przesiadkowy) 07:19 08:04 16:45

8 Wojnarowice (węzeł przesiadkowy) 07:14 08:09 16:40

9 Okulice 07:07 08:16 16:33

10 Wojnarowice (węzeł przesiadkowy) 07:00 08:23 16:26

11 Rogów Sobócki (węzeł przesiadkowy) 06:55 08:28 16:21

12 Żerzuszyce 06:51 08:32 16:17

13 Strachów 06:47 08:36 16:13

14 Kunów 06:44 08:39 16:10

15 Nasławice 06:40 08:43 16:06

16 Świątniki 06:34 08:49 16:00

17 Przezdrowice 06:30 08:53 15:56

18 Sobótka (węzeł przesiadkowy) 06:25 08:58 15:51

19 Garncarsko 06:21 09:02 15:47

20 Sobótka (węzeł przesiadkowy) 06:14 09:09 09:43 15:00 15:40

21 Strzegomiany 06:10 09:39 15:04

22 Będkowice 06:05 09:34 15:09

Linia „S” SULISTROWICZKI – SIEDLAKOWICE (I kwartał 2023 r.)

przez: Sobótka, Rogów Sobócki, Wojnarowice



23 Księginice Małe 06:01 09:30 15:13

24 Przemiłów 05:57 09:27 15:17

25 Sulistrowice 05:54 09:24 15:20

26 Sulistrowiczki 05:50 09:20 15:24


